



Município de Trizidela do Vale

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

ANO III DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 17 DE FEVEREIRO DE 2016 PAG 01/06

SUMÁRIO

ENCARTE

Página 01/06

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de TRIZIDELA DO VALE e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 030/2015.

Empresa: E M BEZERRA COMÉRCIO - ME; C.N.P.J. nº 08.746.955/0001-02, estabelecida à R SANTO ANTONIO 173, CENTRO, Trizidela do Vale MA, representada neste ato pelo Sr(a). ELDA MEDEIROS BEZERRA, C.P.F. nº 254.157.783-49.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	4.00	720,000	2.880,00
00002	BRAÇO AUXILIAR P/ VEICULO DE TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	8.00	178,000	1.424,00
00003	BRAÇO PITMAM TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	8.00	180,000	1.440,00
00004	CRUZETA DE TRANSMISSÃO P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	20.00	89,000	1.780,00
00005	DISCO DE FREIO P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	5.00	380,000	1.900,00
00006	ESTATOR P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	4.00	235,000	940,00
00007	FILTRO DE AR P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	20.00	85,000	1.700,00
00008	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON - Marca.: ,	UNIDADE	20.00	28,000	560,00
00009	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	20.00	38,000	760,00
00010	KIT EMBREAGEM	KIT	8.00	2.327,000	18.616,00
00011	BALDE DE ÓLEO HIDRÁULICO	LITROS	20	40,00	7.920,00
00012	BALDE DE ÓLEO LUBRIF. LA3 SAE 40	LITROS	20	40,00	11.200,00
00013	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	48.00	18,000	864,00
00014	REGULADOR DE VOLTAGEM P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	8.00	60,000	480,00
00015	RELÉ AUXILIAR PARA VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	8.00	24,000	192,00
00016	RETENTOR DO ALTERNADOR P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	12.00	35,000	420,00
00017	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	32.00	84,000	2.688,00

00018	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA P/VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	32.00	93,000	2.976,00
00019	ROLAMENTO DO ALTERNADOR P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	12.00	57,000	684,00
00020	ROTOR DO ALTERNADOR P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	4.00	240,000	960,00
00021	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	24.00	197,000	4.728,00
00022	TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO P/ VEÍCULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	24.00	223,000	5.352,00
00023	BRAÇO AUXILIAR P/VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	8.00	624,000	4.992,00
00024	BRAÇO PITMAM P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	8.00	421,000	3.368,00
00025	CRUZETA DE TRANSMISSÃO P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	14.00	514,000	7.196,00
00026	DISCO DE FREIO P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	8.00	826,000	6.608,00
00027	ESTATOR P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	4.00	628,000	2.512,00
00028	FILTRO DE AR P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	24.00	243,000	5.832,00
00029	FILTRO DE COMBUSTÍVEL P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	24.00	280,000	6.720,00
00030	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	24.00	178,000	4.272,00
00031	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	48.00	61,000	2.928,00
00032	REGULADOR DE VOLTAGEM P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	8.00	120,000	960,00
00033	RELÉ AUXILIAR P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	8.00	38,000	304,00
00034	RETENTOR DO ALTERNADOR P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	12.00	29,000	348,00
00035	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	24.00	428,000	10.272,00
00036	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	24.00	539,000	12.936,00
00037	ROLAMENTO DO ALTERNADOR PARA VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	8.00	86,000	688,00
00038	ROTOR DO ALTERNADOR P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	4.00	730,000	2.920,00
00039	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	24.00	228,000	5.472,00
00040	TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO P/ VEÍCULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	20.00	249,000	4.980,00
00041	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO NISSAN	UNIDADE	16.00	310,000	4.960,00
00042	AMORTECEDOR TRASEIRO P/ VEÍCULO TIPO NISSAN	UNIDADE	20.00	280,000	5.600,00

00043	BATERIA DE 80 AMP. POLO INVERTIDO	UNIDADE	4.00	620,000	2.480,00	
00044	BRAÇO AUXILIAR P/ VEICULO TIPO NISSAN	UNIDADE	16.00	128,000	2.048,00	
00045	BRAÇO PITMAM P/ VEICULO TIPO NISSAN	UNIDADE	16.00	178,000	2.848,00	
00046	COXIM DO CAMBIO P/ VEICULO TIPO NISSAN	UNIDADE	8.00	289,000	2.312,00	
00047	CRUZETA DE TRASMISSÃO P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	24.00	97,000	2.328,00	
00048	DISCO DE FREIO P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	14.00	314,000	4.396,00	
00049	ESTATOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	UNIDADE	8.00	218,000	1.744,00	
00050	FILTRO DE AR P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	40.00	114,000	4.560,00	
00051	FILTRO DE COMBUSTÍVEL P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	48.00	90,000	4.320,00	
00052	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	48.00	75,000	3.600,00	
00053	JOGO DE PATELA DO LIMPADOR P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	16.00	85,000	1.360,00	
00054	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO P/VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	20.00	214,000	4.280,00	
00055	JUNTA HOMOCINETICA P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	16.00	439,000	7.024,00	
00056	ÓLEO HIDRÁULICO P/VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	30.00	29,000	870,00	
00057	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W40 P/VEÍCULO TIPO NISSAN	UNIDADE	150.00	21,000	3.150,00	
00058	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	48.00	19,000	912,00	
00059	PIVÔ SUSPENSÃO INFERIOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	UNIDADE	24.00	110,000	2.640,00	
00060	PIVÔ SUSPENSÃO SUPERIOR P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	30.00	128,000	3.840,00	
00061	REGULADOR DE VOLTAGEM P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	14.00	178,000	2.492,00	
00062	RELÉ AUXILIAR P/ VEICULO TIPO NISSAN	UNIDADE	16.00	18,000	288,00	
00063	RETENTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	24.00	31,000	744,00	
00064	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	14.00	314,000	4.396,00	
00065	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA P/VEÍCULO TIPO NISSAN	UNIDADE	14.00	210,000	2.940,00	
00066	ROLAMENTO DE CENTRO P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	14.00	277,000	3.878,00	
00067	ROLAMENTO DO ALTERNADOR P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	14.00	78,000	1.092,00	
00068	ROTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	6.00	289,000	1.734,00	
00069	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	14.00	117,000	1.638,00	
00070	TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO P/ VEICULOS TIPO NISSAN	UNIDADE	20.00	141,000	2.820,00	
00071	PNEUS 1.000-20 UNIDADE	UNIDADE	14.00	1.150,000	16.100,00	
	REFORÇADO, DIMENSÕES 9.00-20, NOVO(PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO PARA SER UTILIZADO EM VEÍCULO CAÇAMBA					
00072	PNEUS RADIAL 265/70 R 16 UNIDADE	UNIDADE	14.00	630,000	8.820,00	
	CONSTRUÇÃO RADIAL, REFORÇADO, DIMENSÕES, NOVO (PRIMEIRA VIDA)COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO PARA SER UTILIZADO NO VEÍCULO: AMBULÂNCIA DUCATO, CAMINHONETE ESPECIFICAÇÃO:					
	medida 265/70 r 16 indice de carga 111 (ate 1.090kg por pneu)INDICE DE VELOCIDADE T (ATE 190 KM/H)					
00073	PNEUS 17,5X25 UNIDADE	UNIDADE	6.00	3.450,000	20.700,00	

	REFORÇADO, NOVO (PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO PARA SER UTILIZADO EM VEÍCULO RETRO					
00074	PNEUS 12,5/80-18 UNIDADE	UNIDADE	6.00	2.550,000	15.300,00	
	REFORÇADO, NOVO (PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO PARA SER UTILIZADO EM VEÍCULO RETRO					
00075	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	16.00	280,000	4.480,00	
00076	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	16.00	230,000	3.680,00	
00077	BALANÇA SUSPENSÃO TRASEIRA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	16.00	102,000	1.632,00	
00078	BICO INJETOR PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO UNIDADE	UNIDADE	14.00	198,000	2.772,00	
00079	BATERIA 60 AMP UNIDADE	UNIDADE	6.00	390,000	2.340,00	
00080	BOBINA DE CAMPO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8.00	133,000	1.064,00	
00081	BOBINA DE IGNIÇÃO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8.00	214,000	1.712,00	
00082	BOMBA D'ÁGUA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8.00	129,000	1.032,00	
00083	BOMBA DE COMBUSTÍVEL FLEX PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	14.00	193,000	2.702,00	
00084	BRAÇO AXIAL PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	16.00	68,000	1.088,00	
00085	BUCHA DA BALANÇA TRASEIRA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	90.00	16,000	1.440,00	
00086	BUCHA BRAÇO OSCILANTE PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	90.00	25,000	2.250,00	
00087	BUCHA DO TIRANTE PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	60.00	15,000	900,00	
00088	CAIXA DE DIREÇÃO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8.00	428,000	3.424,00	
00089	CHAVE DE SETA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8.00	376,000	3.008,00	
00090	CILINDRO DA RODA TRASEIRA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24.00	68,000	1.632,00	
00091	CILINDRO MESTRE DE FREIO PARA VEÍCULO FIAT UNO	UNIDADE	16.00	170,000	2.720,00	
00092	CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24.00	39,000	936,00	
00093	CORREIA DENTADA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24.00	49,000	1.176,00	
00094	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24.00	39,000	936,00	
00095	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24.00	68,000	1.632,00	
00096	COXIM DO CAMBIO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	16.00	88,000	1.408,00	
00097	COXIM DO MOTOR PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	16.00	90,000	1.440,00	
00098	CUBO DA RODA TRASEIRA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24.00	93,000	2.232,00	
00099	DISCO DE FREIO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	16.00	89,000	1.424,00	
00100	EIXO BENX PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO UNIDADE	UNIDADE	8.00	90,000	720,00	
00101	ESTATOR DO ALTERNADOR PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8.00	210,000	1.680,00	
00102	FAROL PRINCIPAL PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	10.00	314,000	3.140,00	
00103	FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8.00	210,000	1.680,00	
00104	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	48.00	20,000	960,00	
00105	FILTRO DE AR PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO UNIDADE	UNIDADE	48.00	25,000	1.200,00	
00106	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	48.00	20,000	960,00	
00107	FLEXÍVEL DE FREIO DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	16.00	20,000	320,00	

00108 FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	16,00	22,000	352,00
00109 FUSÍVEL DE 10,15,20 AMPERES PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	96,00	1,000	96,00
00110 HIDRO VÁCUO DE FREIO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	261,000	2.088,00
00111 INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA PARA VEÍCULO TIPO FIA T UNO	UNIDADE	8,00	114,000	912,00
00112 INTERRUPTOR DE FREIO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	47,000	376,00
00113 INTERRUPTOR DE RÉ PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	39,000	312,00
00114 JOGOS DE CABOS DE VELAS PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO JOGO	UNIDADE	10,00	90,000	900,00
00115 JOGO DE MOLA ESPIRAL PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO JOGO	UNIDADE	8,00	128,000	1.024,00
00116 JOGO DE VELAS DE IGNIÇÃO PARA VEÍCULOS TIPO FIAT UNO	UNIDADE	12,00	90,000	1.080,00
00117 JUNTA HOMOCINETICA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	12,00	99,000	1.188,00
00118 KIT DE EMBREAGEM PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO KIT	UNIDADE	8,00	280,000	2.240,00
00119 LÂMPADA DE FAROL H-4 PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24,00	18,000	432,00
00120 LÂMPADA PINGO D'ÁGUA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	16,00	3,000	48,00
00121 LANTERNA TRASEIRA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	90,000	720,00
00122 MOTOR DE PASSO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	89,000	712,00
00123 MOTOR DO RADIADOR PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	204,000	1.632,00
00124 MOTOR LIMPAR PARA-BRISA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	285,000	2.280,00
00125 ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 UNIDADE	UNIDADE	250,00	21,000	5.250,00
00126 PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24,00	50,000	1.200,00
00127 PIVÔ DA SUSPENSÃO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24,00	40,000	960,00
00128 PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	16,00	38,000	608,00
00129 RADIADOR PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	320,000	2.560,00
00130 RETENTOR DA POLIA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24,00	30,000	720,00
00131 RETENTOR DO COMANDO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24,00	28,000	672,00
00132 RETENTOR DO VOLANTE PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	16,00	98,000	1.568,00
00133 ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA PARA VEÍCULO TIPO FIA T UNO	UNIDADE	24,00	90,000	2.160,00
00134 ROLAMENTO DA CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24,00	83,000	1.992,00
00135 ROLAMENTO DIANTEIRO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24,00	90,000	2.160,00
00136 ROTOR DO ALTERNADOR PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	210,000	1.680,00
00137 SAPATA DE FREIO TRASEIRA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24,00	89,000	2.136,00
00138 SENSOR DE ROTAÇÃO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	110,000	880,00
00139 SENSOR TEMPERATURA D'ÁGUA PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	48,000	384,00
00140 SONDA LAMBDA FLEX PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	6,00	220,000	1.320,00
00141 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24,00	80,000	1.920,00
00142 TERMINAL DE DIREÇÃO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	24,00	58,000	1.392,00
00143 TRIZETA DE TRANSMISSÃO PARA VEÍCULO TIPO FIAT UNO	UNIDADE	8,00	80,000	640,00
00144 AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	6,00	380,000	2.280,00
00145 AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	8,00	280,000	2.240,00
00146 ARTICULADOR DE DIREÇÃO PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	12,00	90,000	1.080,00
00147 BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO DU CATO	UNIDADE	12,00	96,000	1.152,00
00148 BIELETA ESTABILIZADOR PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	16,00	83,000	1.328,00
00149 BOMBA D'ÁGUA PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	4,00	441,000	1.764,00
00150 BUCHA BALANÇA G PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	24,00	58,000	1.392,00
00151 BUCHA BALANÇA P PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	24,00	35,000	840,00
00152 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	8,00	180,000	1.440,00
00153 CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	8,00	210,000	1.680,00
00154 CILINDRO MESTRE DE FREIO PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	8,00	201,000	1.608,00
00155 COIFA DO TRIPOIDE PARA VEÍCULOS TIPO DUCATO	UNIDADE	16,00	30,000	480,00
00156 CORREIA DENTADA PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	16,00	239,000	3.824,00
00157 COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	12,00	230,000	2.760,00
00158 CRUZETA DE TRANSMISSÃO PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	8,00	141,000	1.128,00
00159 CUBO DIANTEIRO COMPLETO PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	8,00	80,000	640,00
00160 DISCO DE FREIO PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	8,00	123,000	984,00
00161 FILTRO DE AR PARA VEÍCULO TIPO DUCATO UNIDADE	UNIDADE	24,00	85,000	2.040,00
00162 FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	24,00	63,000	1.512,00
00163 KIT DE EMBREAGEM PARA VEÍCULO TIPO DUCATO KIT	UNIDADE	4,00	2.300,000	9.200,00
00164 LONA DE FREIO TRASEIRA PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	8,00	98,000	784,00
00165 ÓLEO DE FREIO UNIDADE	UNIDADE	12,000	1.920,00	160,00
00166 LITROS DE ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 UNIDADE	UNIDADE	300,00	21,000	6.300,00
00167 PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	12,00	168,000	2.016,00
00168 PIVÔ DA SUSPENSÃO PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	16,00	121,000	1.936,00
00169 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	12,00	223,000	2.676,00
00170 ROLAMENTO RODA TRASEIRA PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	12,00	190,000	2.280,00
00171 TERMINAL DE DIREÇÃO PARA VEÍCULO TIPO DUCATO	UNIDADE	16,00	111,000	1.776,00
00172 AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	UNIDADE	8,00	332,000	2.656,00
00173 AMORTECEDOR TRASEIRO PARA AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	UNIDADE	8,00	85,000	680,00
00174 BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	UNIDADE	12,00	68,000	816,00
00175 ARTICULADOR DE DIREÇÃO PARA AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	UNIDADE	12,00	89,000	1.068,00
00176 BATERIA DE 100 AMPERES UNIDADE	UNIDADE	2,00	620,000	1.240,00

00177 BIELETA ESTABILIZADOR P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT M UNIDADE	16.00	90,000	1.440,00
ASTER			
00178 BOMBA DÁGUA PARA AMBULÂNCIA TIPO RENAULT MASTER UNIDADE	4.00	389,000	1.556,00
00179 BUCHA BALANÇA G P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT MASTER UNIDADE	24.00	88,000	2.112,00
00180 BUCHA BALANÇA P P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER UNIDADE	24.00	98,000	2.352,00
00181 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM P/ AMBULÂNCIA TIPO UNIDADE	8.00	188,000	1.504,00
RENAULT MASTER			
00182 CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM P/ AMBULÂNCIA TIPO RE UNIDADE	8.00	210,000	1.680,00
NAULT MASTER			
00183 COIFA DO TRIPOIDE P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT MASTE UNIDADE	20.00	30,000	600,00
R			
00184 CORREIA DENTADA P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER UNIDADE	20.00	129,000	2.580,00
00185 COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ AMBULÂNCIA TIPO REN UNIDADE	12.00	240,000	2.880,00
AULT MASTER			
00186 CRUZETA DE TRANSMISSÃO P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT UNIDADE	8.00	189,000	1.512,00
MASTER			
00187 CUBO DIANTEIRO COMPLETO P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT UNIDADE	8.00	131,000	1.048,00
MASTER			
00188 DISCO DE FREIO P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT MASTER UNIDADE	8.00	114,000	912,00
00189 FILTRO DE AR P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT MASTER UNIDADE	24.00	80,000	1.920,00
00190 FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT M UNIDADE	24.00	45,000	1.080,00
ASTER			
00191 FILTRO LUBRIFICANTE P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT MAS UNIDADE	24.00	48,000	1.152,00
TER			
00192 KIT DE EMBREAGEM P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT MASTER KIT	4.00	2.017,000	8.068,00
00193 LONA DE FREIO TRASEIRA P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT UNIDADE	8.00	90,000	720,00
MASTER			
00194 PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO P/ AMBULÂNCIA TIPO REN UNIDADE	12.00	148,000	1.776,00
AULT MASTER			
00195 PIVÔ DA SUSPENSÃO P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT MASTE UNIDADE	16.00	89,000	1.424,00
R			
00196 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAUL UNIDADE	12.00	288,000	3.456,00
T MASTER			
00197 ROLAMENTO RODA TRASEIRA P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT UNIDADE	12.00	207,000	2.484,00
MASTER			
00198 TERMINAL DE DIREÇÃO P/ AMBULÂNCIA TIPO RENAULT MAS UNIDADE	16.00	88,000	1.408,00
TER			
00199 KIT EMBREAGEM P/ VEICULOS TIPO NISSAN KIT	4.00	3.017,000	12.068,00
00200 OLEO HIDRÁULICO UNIDADE	30.00	29,000	870,00
00201 ÓLEO LUBRIFICANTE 20W40 UNIDADE	192.00	21,000	4.032,00
00229 PNEUS RADIAL 195/95 R16 UNIDADE	16.00	580,000	9.280,00
ESPECIFICAÇÃO:NOVO (PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO PARA SER UTILIZADO NO VEÍCULO: AMBULÂNCIA			
RENAULT ESPECIFICAÇÃO:largura 195 mm perfil 75% aro: 16 406 mm altura da parede: 146,25mm diametro de fora 698,9 mm indice velocidade 190km/h 118m/h indice de peso: 105(925kg/2039 libras0 desnho simetrico direcional: não UTQG: 360 AB treadear: 360 traction:A temperature: B composto de sílica: não tipo utilitario			
00230 PNEUS 265/70 R 16 UNIDADE	24.00	620,000	14.880,00

CONSTRUÇÃO RADICAL, REFORÇADO DIMENSÕES, NOVO (PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO PARA SER UTILIZADO			
NO VEÍCULO: AMBULÂNCIA DUCATO CAMINHONETE ESPECIFICAÇÃO			
MEDIDA 265/70 R 16 INDICE DE CARGA 111 (ATE 1.090 KG POR PNEU)INDICE DE VELOCIDADE T (ATÉ 190 KM/H) PROFUNDIDADE DO SULCO:10,2 MM			
00231 PNEU RADIAL 175/70 AR 13 UNIDADE	32.00	222,000	7.104,00
00232 PNEU ARO 195/80 R15 UNIDADE	450.000	8.100,00	18.00
00241 FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULO TIPO ONIBUS UNIDADE	24.00	98,000	2.352,00
00242 FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO TIPO ONIBUS UNIDADE	24.00	69,000	1.656,00
00243 FILTRO RACÔ PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS UNIDADE	24.00	183,000	4.392,00
00244 AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS UNIDADE	8.00	240,000	1.920,00
00245 MOLA 1ªDIANTEIRA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	8.00	310,000	2.480,00
00246 MOLA 2ªDIANTEIRA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	8.00	280,000	2.240,00
00247 MOLA 1ªTRASEIRA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	8.00	239,000	1.912,00
00248 MOLA 2ªTRASEIRA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	8.00	210,000	1.680,00
00249 MOLA 3ªTRASEIRA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	8.00	180,000	1.440,00
00250 BALDE DE OLEO 15W40 20 LITROS UNIDADE	20.00	293,000	5.860,00
00251 VALVULA DE REGULAR PRESSÃO PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	4.00	383,000	1.532,00
IBUS			
00252 VALVULA RELÊ PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	4.00	329,000	1.316,00
00253 VALVULA PEDAL PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	4.00	318,000	1.272,00
00254 LONA DE FREIO DIANTEIRA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	4.00	196,000	784,00
S			
00255 LONA DE FREIO TRASEIRA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	4.00	183,000	732,00
00256 CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	16.00	128,000	2.048,00
00257 LIMPADOR DO PARABRISA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	12.00	58,000	696,00
00258 LUVA DO CARDAN PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	8.00	323,000	2.584,00
00259 PONTEIRA DO CARDAN PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	8.00	430,000	3.440,00
00260 CRUZETA DE TRANSMISSÃO PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	16.00	188,000	3.008,00
00261 PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	48.00	28,000	1.344,00
IBUS			
00262 PARAFUSO DA RODA TRASEIRA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	48.00	24,000	1.152,00
BUS			
00263 RETENTOR DA RODA DIANTEIRA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	24.00	28,000	672,00
IBUS			
00264 RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	24.00	38,000	912,00
BUS			
00265 ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	12.00	114,000	1.368,00
TIPO ÔNIBUS			
00266 ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	12.00	99,000	1.188,00
W TIPO ÔNIBUS			
00267 ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA P/ VEICULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	12.00	110,000	1.320,00
TIPO ÔNIBUS			
00268 ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	12.00	129,000	1.548,00

00269	TERMINAL DA DIREÇÃO PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS			
UNIDADE	16.00	123,000	1.968,00	
00270	MALA DA CUICA GRANDE PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS			
UNIDADE	20.00	83,000	1.660,00	
00271	MOLA DA CUICA PEQUENA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS			
UNIDADE	20.00	20,000	400,00	
00272	DIAFRAGMA DA CUICA PARA VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS			
UNIDADE	40.00	15,000	600,00	
00273	SENSOR DA CORRÊIA DO ALTERNADOR P/ VEICULO VW TIPO ÔNIBUS			
UNIDADE	20.00	383,000	7.660,00	
00274	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	8.00	160,000	1.280,00	
00275	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	8.00	120,000	960,00	
00276	BICO INJETOR PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	8.00	189,000	1.512,00	
00277	BOBINA DE CAMPO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	8.00	88,000	704,00	
00278	BOBINA DE IGNIÇÃO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	5.00	90,000	450,00	
00279	BOMBA DE COMBUSTÍVEL FLEX PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	5.00	239,000	1.195,00	
00280	BOMBA D'ÁGUA PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	6.00	98,000	588,00	
00281	BRAÇO AXIAL PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	12.00	60,000	720,00	
00282	CAIXA DE DIREÇÃO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	4.00	298,000	1.192,00	
00283	CHAVE DE SETA PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	4.00	210,000	840,00	
00284	CILINDRO DA RODA TRASEIRA PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	12.00	48,000	576,00	
00285	CILINDRO MESTRE DE FREIO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	8.00	117,000	936,00	
00286	CORREIA DENTADA PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	16.00	60,000	960,00	
00287	CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	20.00	43,000	860,00	
00288	DISCO DE FREIO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	8.00	80,000	640,00	
00289	EIXO BENX PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	12.00	65,000	780,00	
00290	ESTATOR DO ALTERNADOR PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	8.00	188,000	1.504,00	
00291	FAROL PRINCIPAL PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	8.00	75,000	600,00	
00292	FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	5.00	68,000	340,00	
00293	FILTRO DE AR PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	24.00	49,000	1.176,00	
00294	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	24.00	19,000	456,00	
00295	FLEXÍVEL DE FREIO DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	16.00	20,000	320,00	
I				
00296	HIDRO VÁCUO DE FREIO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	5.00	283,000	1.415,00	
00297	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	8.00	173,000	1.384,00	
BI				
00298	INTERRUPTOR DE FREIO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	4.00	38,000	152,00	
00299	JOGO DE CABO DE VELAS PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
JOGO	8.00	88,000	704,00	
00300	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
JOGO	8.00	81,000	648,00	
00301	JUNTA HOMOCINETICA PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	12.00	123,000	1.476,00	
00302	KIT DE EMBREAGEM PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
KIT	6.00	289,000	1.734,00	
00303	LÂMPADA DE FAROL H-4 PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	25.00	20,000	500,00	
00304	LANTERNA TRASEIRA PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	12.00	64,000	768,00	
00305	MOTOR DO RADIADOR PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	6.00	314,000	1.884,00	
00306	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO KOMBI			
UNIDADE	18.00	39,000	702,00	

I				
00307	PNEUS 9.00-20	UNIDADE		8.00
1.000,000	8.000,00			
	REFORÇADO,DIMENSÕES 9.00-20 NOVO (PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICAÇÃO INMETRO PARA SER ULTILIZADO EM VEICULOS ÔNIBUS WOLKSVAGEM DO DO PROGRAMA CAMINHO DA ESCOLA			
	ESPECIFICAÇÃO: pneu 9.000-20 comum borracha pireli			
00308	PNEUS RADIAL 215/75 AR 17,5	UNIDADE		
8.00	1.000,000	8.000,00		
	CONSTRUÇÃO RADIAL, REFORÇADO, DIMENSÕES 275/80 R 22,5 ARO 22,5 NOVO(PRIMEIRA VIDA), COM DERTIFICADO DO INMETRO PARA SER ULTILIZADO EM VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS ESPECIFICAÇÃO :PNEUS 215/75 R 17,5 GT champiro gt 879			
	16 lonas. altura 76,7 largura 76,7 comprimento 21.5 peso bruto 26.481kg peso liquido 26.48 construção: radial carga 1180 indice: 126m aro:17,5 velocidade: 130 perfil:75 diâmetro:pneu 767 conteudo:emitarior largura pneu 215			
00309	PNEU:225/70X16	UNIDADE		8.00
590,000	4.720,00			
	VEÍCULO AUTOMOTIVO RADICAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NATURAL, PRODUTO NOVO, NÃO RECONHECIDO E/O			
	REMANUFATURADO DIMENSÕES 225/75/16 TIPO LISO, GARANTIA MINIMA DE 05 (CINCO) ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO			
	A PARTIR DE ENTREGA DO MATERIAL, APLICAÇÃO 5-10			
00310	PNEU 7.50-16	UNIDADE		8.00
550,000	4.400,00			
	ESPECIFICAÇÕES: REFORÇADO, DIMENSÕES 7.50-16, NOVO(PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO PARA SER ULTILIZADO EM VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS			
00311	PNEUS RADIAL 185 R 14	UNIDADE		10.00
300,000	3.000,00			
	ESPECIFICAÇÃO: NOVO (PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO PARA SER ULTILIZADO NO VEÍCULO: KOMBI			
00312	PNEU 1.000 - 20	UNIDADE		8.00
1.150,000	9.200,00			
	VALOR TOTAL R\$			
	706.230,00			

Empresa: A C B DE VASCONCELOS COMERCIO - ME; C.N.P.J. n° 17.185.397/0001-36, estabelecida à Rua Nova,N°23, Centro, Trizidela do Vale MA, representada neste ato pelo Sr(a). ANTONIO CARLOS BELARMINO DE VASCONCELOS, C.P.F. n° 798.211.463-68, R.G. n° 1865678 SSP PI.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00203	Bateria gel 5.5 AH	UNIDADE			5.00
			165,000	825,00	
00204	Cabo EM de Freio	UNIDADE			10.00
			12,000	120,00	
00205	Cabo 09/11 para acelerador	UNIDADE			10.00
			12,000	120,00	
00206	Cabo 09 ED/E/K para acelerador	UNIDADE			10.00
			12,000	120,00	
00207	Cilindro Motor 02/08 C/P&A	UNIDADE			5.00
			220,000	1.100,00	
00208	Cilindro motor 04/08 C/P&A	UNIDADE			5.00
			220,000	1.100,00	
00209	Kit de relé 44/14/428H	UNIDADE			10.00
			60,000	600,00	
00210	Lampada Farol 12v/35w H4	UNIDADE			15.00
			15,000	225,00	
00211	Pedal para partida	UNIDADE			10.00
			30,000	300,00	
00212	Raio cromado 00/04	UNIDADE			10.00
			28,000	280,00	
00213	Cachimbo para vela 09	UNIDADE			10.00
			12,000	120,00	
00214	Cubo traseiro para 125 ou 150	UNIDADE			10.00
			180,000	1.800,00	

00215	Farol 09/12	UNIDADE	10.00
35,000	350,00		
00216	Farol Compl 00/08	UNIDADE	10.00
45,000	450,00		
00217	Junta do cabeçote em aço para moto 150 cc	UNIDADE	
20,00	12,000 240,00		
00218	Junta TPA lat. direita (pT5)	UNIDADE	10.00
10,000	100,00		
00219	Junta Tpa lat. esq. (PT10)	UNIDADE	10.00
10,000	100,00		
00220	Patin. Dianteiro 00	UNIDADE	10.00
22,000	220,00		
00221	Pisca 00 Universal c/cox	UNIDADE	10.00
13,000	130,00		
00222	Pistão 0,25 c/aneis	UNIDADE	10.00
60,000	600,00		
00223	Retr mini c/artic (PR)	UNIDADE	10.00
23,000	230,00		
00224	Roda M. 18x185 traseiro cromado	UNIDADE	
10,00	65,000 650,00		
00225	SOQ farol 09/10	UNIDADE	10.00
10,000	100,00		
00226	Camara (17) MC	UNIDADE	20.00
38,000	760,00		
00227	Camara (18) MA	UNIDADE	20.00
35,000	700,00		
00228	Camara (21) MSA DIANTEIRO	UNIDADE	
20,00	28,000 560,00		
00233	PNEU TRASEIRO 120/80/18	UNIDADE	
8,00	220,000 1.760,00		
00234	PNEU DIANTEIRO 90/90/21	UNIDADE	
8,00	200,000 1.600,00		
00235	PNEU TRASEIRO 110/90/17	UNIDADE	
8,00	200,000 1.600,00		
00236	PNEU DIANTEIRO 90/90/19	UNIDADE	
8,00	190,000 1.520,00		
00237	PNEU TRASEIRO 90/90/18	UNIDADE	
12,00	130,000 1.560,00		
00238	PNEU DIANTEIRO 80/100/18	UNIDADE	
12,00	120,000 1.440,00		
00239	PARAFUSO MESA CG TITAN	UNIDADE	
29,00	0,210 6,09		
00240	PORCA 0,5MM	UNIDADE	27.00
0,230	6,21		

VALOR TOTAL R\$

21.392,30

